
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

  26.09.2017 р.                                  м. Одеса                                          № 318/ОД 
 

 

Про організацію та проведення 

Всеукраїнського місячника 

шкільних бібліотек «Шкільна 

бібліотека – за здоровий спосіб життя» 

 

 

 Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 12.08.2014          

№ 931 «Про проведення щорічного Всеукраїнського місячника шкільних 

бібліотек», листа Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту 

освіти» від 18.07.2017 року №211/10-1500 «Щодо наказу Міністерства освіти і 

науки України від 12.08.2014 № 931» та з метою належної організації місячника  

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести з 01 по 31 жовтня 2017 року Всеукраїнський місячник шкільних 

бібліотек «Шкільна бібліотека – за здоровий спосіб життя», який проходитиме в 

рамках Міжнародного місячника шкільних бібліотек.  

 

2. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам (управлінням)  

    освіти райдержадміністрацій, міських рад, об`єднаних територіальних громад: 

       2.1. Провести організаційні заходи з урахуванням рекомендацій, викладених 

у листі Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту 

освіти» від 18.07.2017 року №211/10-1500  «Щодо наказу Міністерства 

освіти і науки України від 12.08.2014 № 931» (лист додається). 

            



      2.2.  Інформувати Департамент освіти і науки облдержадміністрації про 

проведення Всеукраїнського місячника шкільних бібліотек до                     

04 листопада 2017 року на електронну адресу: ushebniki@i.ua.  

 

3. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів (Кавалеров В.А.) 

забезпечити розміщення  інформації про проведення Всеукраїнського 

місячника шкільних бібліотек на офіційних сайтах Департаменту та  

інституту.  

  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                        О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ushebniki@i.ua

